
   

  

 
 

RAADSBESLUIT 

   

ZAAKNUMMER : 685-2017    

 

De raad van de gemeente Raalte, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 februari 2017 

 

Besluit:  
 
1. De verordening reclamebelasting 2017 vast te stellen. 
2. De parkeerverordening 2003 en verordening parkeerbelasting 2017 in te trekken. 
3. De geplande evaluatie in 2018 voor de heffing van de reclamebelasting en de werking van het 

ondernemersfonds, door te schuiven naar 2019.  
 
 
 
Aldus besloten in de vergadering van 30 maart 2017. 
 
 
 
de griffier de voorzitter 
Jan Bouke Zijlstra       Martijn Dadema 
 
 


